

NSU møte nr 5, 2024

Teams - *onsdag. 28 august 2024, 16:00 - 19:00*

Deltakere

Styremedlemmer: Bjørg Wikan Andreassen, Roger Sjølstad, Petter Steen, Wenche Lagmo, Linda Kjeksrud

Sekretariatet: Catharina Fridell

Fraværende: Terje Lindstrøm, hadde meldt forfall til møtet.

Informasjon

Leder av Standardkomiteen Helge Kvivesen var invitert til å delta første del av møtet, for å orientere litt om komiteens arbeid. Komiteens kontaktperson fra Aktivitetsavdelingen, Elisabeth Steen, deltok også under denne delen av møtet.

Fra og med dette møtet stiller Linda Kjeksrud for Autoriserte hundedommeres forening (AHF).

Habilitet ble gjennomgått i begynnelsen av møtet. Ingen var å anse som inhabile til de sakene som var satt opp til behandling.

Møteprotokoll

43/24 Godkjenning av protokoll møte 4/24

NKKs Særkomite for utstilling har godkjent protokollen digitalt i etterkant av møtet

44/24 Orientering fra NKKs Hovedstyre ved HS representant

HS representant orienterer om at nytt oppnevnt HS ikke har hatt et møte etter RS. De har sitt første møte den 3.september.

NKKs Særkomite for utstilling tok informasjonen til orientering

45/24 Orientering fra NKKs Dommerutdanningskomite (DUK)

Da representant fra DUK ikke var til stede under møtet, ble ingen informasjon gitt.

46/24 Orientering fra NKKs Utstillingskomite (UK)

NKKs Særkomite for utstilling tok informasjonen til orientering

47/24 Orientering fra NKKs Sekretariat

NKKs Særkomite for utstilling tok informasjonen til orientering

48/24 Evaluering av gjennomførte utstillinger 2024

Sammendrag:

NKK har gjennomført de aller fleste av årets utstillinger, og vil derfor gjennomgå en evaluering av disse med NKKs Særkomite for utstilling.

Vedtak:

NKKs Særkomite for utstilling tok saken til orientering. NSU påpeker at omtrent alle Dyrevelferdskontrollørene har i sine rapporter kommentarer knyttet til burstørrelse. Sekretariatet bes vurdere hvordan dette kan følges opp.

49/24 Endring av dommer - og ringsekretærhonorarer

Sammendrag:

FCI har vedtatt satser for dommerhonorar, som avviker noe fra det som er vedtatt for NKK. FCI sine satser regulerer kun internasjonale utstillinger. På bakgrunn av dette gjennomgås NKKs dommerhonorarer. I denne forbindelse har KG Ringsekretærer levert forespørsel om at også honoraret til ringsekretærene kan økes.

Vedtak:

NKKs Særkomite for utstilling vedtok å opprettholde dagens honorar til både eksteriørdommere og ringsekretærer, men ber om at beløpene justeres med konsumprisindeksen i tråd med NKKs Hovedstyre sitt vedtak 22/23, gjeldene fra 2025.

NKKs Særkomite for utstillinger innstiller til at dommere ved internasjonaleutstilling over to dager (en utstillingsid), godtgjøres med et reisehonorar på 50 euro, i tillegg til honoraret. Dette for å etterkomme krav fra FCI. Saken oversendes til NKKs Hovedstyre for endelig behandling.

50/24 Søknad om avholdelse av valpeklasser på NKK Tromsø

Sammendrag:

NKK Tromsø arrangeres av Region Troms og Finnmark, på oppdrag fra NKK. NKK Tromsø har de siste årene vært tre fulle utstillinger. Fra 2025 vil det igjen være to utstillinger. Arrangør vurderer dermed at det vil gi rom for å kunne avholde valpeklasser.

Vedtak:

NKKs særkomite for utstilling, opprettholder sin vurdering fra tidligere, og ønsker ikke å tillate valpeklasser på NKKs utstillinger, dette gjelder også NKK Tromsø.

51/24 Økning av påmeldingsavgift til utstilling

Sammendrag:

Som følge av økte kostnader i forbindelse med produksjon av NKKs utstillinger er det behov for å øke påmeldingsavgiften til NKKs utstillinger for å kunne møte budsjetterte overskudd.

Påmeldingsavgiften kpi justeres hvert år, kostnadene på varer og tjenester øker mye, og med flere påmeldte og større arrangementer er det også mer kostnadskrevenende å produsere.

Vedtak:

Som følge av økte kostnader i forbindelse med produksjon av NKKs utstillinger innstiller NSU til at påmeldingsavgiften til NKKs utstillinger fra 1.1.2025 økes med kr 50,-.

I tillegg økes påmeldingsavgiften til NKKs tittelutstillinger med kr 100,- (inkl. økning over)

Påmeldingsavgiften kpi justeres hvert år med første økning fra 1.1.2026.

Saken oversendes til NKKs Hovedstyre for endelig behandling.

52/24 Reviderte regler for juniorhandling med NM, og regler for landslagsuttak i JH

Sammendrag:

Etter vedtak av reviderte regler for juniorhandling i vinter, ble det oppdaget at regler for NM ikke var tatt inn, noe som var ønsket. I tillegg så man behov for å endre uttaksregler for landslag for juniorhandling, så disse er også revidert.

Vedtak:

NSU vedtok de fremlagte regelverkene for juniorhandling.

Regelverk for juniorhandling gjøres gjeldende fra 1.9.2024, låst for revidering til 31.12.2028

Regler for landslagsuttak i juniorhandling gjøres gjeldende fra 1.9.2024.

53/24 Eventuelt

Møtedatoer 2024

Onsdag 18.september

Onsdag 16.oktober

Onsdag 13.november

Onsdag 11.desember